Andersson attachment AB | Kabelskopor fér Gravmaskin

Grupp 1[0,8 — 2,5 ton] $30,540 25-60 lit
Exempel Grupp 1 S30 35 it
Grupp 2 [2 - 4 ton] S40 75-130 lit
Exempel Grupp 2 S40 100 lit
Grupp 3[5- 12 ton] $45,S50 140-220 lit
Exempel Grupp 3 S45 170 lit
Grupp 4 [12 - 17 ton] S60,B18,51 230-350 lit
Exempel Grupp 4 S60 240 lit
Grupp 5[18 - 30 ton] §70,80,51,52,S3 400-500 lit
Exempel Grupp 5 S70 450 lit

Pristilligg med 15 % for profilutformning [6kad takbredd]

Offertforfragan [Valfritt att fylla i]

Maskinmodell/vikt:

200-300 mm
240 mm

250-400 mm
300 mm

300-500 mm
400 mm

350-500 mm
500 mm

500-650 mm
500 lit

Arbetsmiljo:

Infastning:

Volym/malvikt:

Bredd/hojd:

Djup/6ppning:

Tandsystem:

Profilformad:

Ovriga 6nskemal:

Leveranstid:

Andersson attachment AB
Hantverkaregatan 3C
SE-576 35 SAVSIO

Tel +46 [0]382-480 100
Fax +46 [0]382-480 101
Mobil +46 [0]70-483 0013

25-60 kg 110 kr/kg 95 kr/kg
40 kg 4 400 kr 3800 kr
60-110 kg 75 kr/kg 65 kr/kg
92 kg 6 900 kr 5980 kr
140-190 kg 60 kr/kg 50 kr/kg
182 kg 10920 kr 9100 kr
230-400 kg 60 kr/kg 50 kr/kg
233 kg 13 980 kr 11 650 kr
370-600 kg 55 kr/kg 50 kr/kg
419 kg 23 045 kr 20 950 kr

Alla priser dr exkl. moms och gdller Gr 2010

Bredd: Mats fran gavelns utsida till gavelns utsida
Profilbredd: Takets bredd i framkant

H6jd: Innermatt mats fran undersida balk till botten

Djup: Méts fran yttersta bakdel till &nden pa skarstal
Oppning: Mits fran balk till snden pa skarstal

E-mail info@a-a.se
Internet a-a.se
Org.nr. 556717-9287



